
事務所開設のご挨拶 

 

拝啓 秋涼の候  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度弊社ではより充実したサービスの提供を目指し、平成２８年１１月

１日より下記に長岡営業所を開設し、営業を開始することになりました。 

 これを機会に、社員一同なお一層社業に専念し、皆様方のご期待に添うべく努力

いたす所存でございますので、何卒倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申

し上げます。 

  まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げますとともに、皆様方のご健勝

を心よりお祈り申し上げます。 

敬  具  

平成２８年１１月吉日 

シンコールアイル株式会社 

代表取締役  緩 詰 良 彦 

 

 

記 

 

移 転 日     平成２８年１１月１日（火）より 

 

住    所     〒940-0805 

            長岡市浦瀬町２２８４ 

                    ＴＥＬ  ０２５８－４４－７８１１ 

                    ＦＡＸ  ０２５８－４４－７８１２ 

 

以  上 


